平成２９年 １ ０月 ５日

中学生の保護者の皆様

仙台市立仙台工業高等学校

校長 佐藤 明嘉

施設見学会開催のお知らせ

本校で７月に実施しました学校説明会（オープンキャンパス ）や ，

１ ０月 ２ ８日 （土 ）に開催される文化祭にお越しいただけない方を対

象に ，下記のとおり施設見学会を行います。

多くの皆様の参加をお待ちしております。

記

１ 開催日時 平成２９年 １ １月 １ １日 （土 ）

９ ： ３ ０～ 受付

１ ０ ： ０ ０～ １ １ ： ０ ０ 施設見学

２ 集合場所 本校工耀会館１階

（当日 ，上履きを持参願います。 ）

※ 見学班の編成上，別紙のFAX用紙にて ，お申し込みください。

※ １ ０月末日までに，送信をお願い申し上げます。

◆学校までのアクセス及び問い合わせ先◆
◆所 在 地 仙台市宮城野区東宮城野３番１号

◆電話・ＦＡＸ ０２２－２３７－５３４１・０２２－２８３－６４７８

◆担 当 者 教頭 石岡 恒一 総務部 柳瀬 克紀

◆交 通 機 関 ・JR仙石線：陸前原ノ町駅より 徒歩１５分

・仙台市営バス：小鶴新田駅行き，市営バス東仙台営業所前行き

「宮城野小・仙台工業高前」下車徒歩１分

・仙台市営地下鉄東西線：卸町駅より徒歩２０分

・仙台市営地下鉄東西線：薬師堂駅下車バス乗換

荒井駅行き，銀杏町循環

「宮城野小・仙台工業高前」下車徒歩１分

F A X 送 信 票

平成２９年度 仙台工業高等学校

仙台市立仙台工業高等学校 全日制総務部 宛

施設見学会申込書 FAX 022 - 283 - 6478

学校名： 中学校

フ リ ガ ナ

参加者名

フ リ ガ ナ

参加者名

フ リ ガ ナ

参加者名

フ リ ガ ナ

参加者名

※ご記入の上、本紙のみ送信してください。

※１０月末日までお知らせ下さい。